Включено в регистр муниципальных нормативных правовых актовСанкт-Петербурга за №RU78009205201600008 от 1.07.2016

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

31.05.2016

        № 05/01

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

МО МО Посадский от 22 декабря 2015 года №8/01

«Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2016 год»

В целях уточнения бюджета МО МО Посадский и в соответствии с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 22 декабря 2015 года №8/01 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2016 год» (далее – Решение №8/01) следующие изменения:

1.1. В Приложении №2 «Распределения бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2016 год» к Решению №8/01 строки

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	28997.1

	1.5.
	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	00000 00000
	000
	905.2

	1.5.1
	Формирование архивных фондов органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и предприятий
	0113
	09000 00072
	000
	313.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	09000 00072
	200
	313.0

	1.5.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0113
	09000 00072
	240
	313.0

	9.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	1200

	1650.0

	9.1
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	1204
	00000 00000
	000
	1650.0

	9.1.1
	Опубликование муниципальных правовых актов, иной информации
	1204
	45700 00251
	000
	1650.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1204
	45700 00251
	200
	1650.0

	9.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1204
	45700 00251
	240
	1650.0

заменить на строки следующего содержания

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	28927.1

	1.5.
	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	00000 00000
	000
	835.2

	1.5.1
	Формирование архивных фондов органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и предприятий
	0113
	09000 00072
	000
	243.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0113
	09000 00072
	200
	243.0

	1.5.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0113
	09000 00072
	240
	243.0

	9.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	1200

	1720.0

	9.1
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	1204
	00000 00000
	000
	1720.0

	9.1.1
	Опубликование муниципальных правовых актов, иной информации
	1204
	45700 00251
	000
	1720.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1204
	45700 00251
	200
	1720.0

	9.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1204
	45700 00251
	240
	1720.0

1.2 В Приложении №3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2016 год» к решению №8/01 строки:

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	000
	0100

	28997.1

	1.5.
	Другие общегосударственные вопросы
	960
	0113
	00000 00000
	000
	905.2

	1.5.1
	Формирование архивных фондов органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и предприятий
	960
	0113
	09000 00072
	000
	313.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0113
	09000 00072
	200
	313.0

	1.5.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0113
	09000 00072
	240
	313.0

	9.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	960
	1200

	1650.0

	9.1
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	960
	1204
	00000 00000
	000
	1650.0

	9.1.1
	Опубликование муниципальных правовых актов, иной информации
	960
	1204
	45700 00251
	000
	1650.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	1204
	45700 00251
	200
	1650.0

	9.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	1204
	45700 00251
	240
	1650.0

заменить на строки следующего содержания

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	000
	0100

	28927.1

	1.5.
	Другие общегосударственные вопросы
	960
	0113
	00000 00000
	000
	835.2

	1.5.1
	Формирование архивных фондов органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и предприятий
	960
	0113
	09000 00072
	000
	243.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	0113
	09000 00072
	200
	243.0

	1.5.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	0113
	09000 00072
	240
	243.0

	9.
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	960
	1200

	1720.0

	9.1
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	960
	1204
	00000 00000
	000
	1720.0

	9.1.1
	Опубликование муниципальных правовых актов, иной информации
	960
	1204
	45700 00251
	000
	1720.0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	960
	1204
	45700 00251
	200
	1720.0

	9.1.1.1
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	960
	1204
	45700 00251
	240
	1720.0

2 Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

3  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский

Ю.А. Панов

1